
 1 

9 

 

 

 

 

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

                      n. 79  del 02.02.2021 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 
Oggetto:     Avviso di selezione interna, riservata al personale a tempo indeterminato, con rapporto di lavoro a tempo 

pieno, appartenente alla categoria D, Comparto Sanità, in servizio presso l’A.O.U. Federico II per il 

conferimento di incarichi di organizzazione – Esclusioni.  

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 

pubblico. 

 

 

        

      F.to Il Direttore ad i dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 dott. Rosario Magro 

       per delega dott.ssa Lucia Esposito 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

 

 

F.to Il Direttore Amministrativo                        F.to Il Direttore Sanitario 

   Dott. Stefano Visani                 Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 

      

 

 



 2 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 

Visti  la Deliberazione n. 1024 del 21/12/2020 con la quale questa A.O.U. ha autorizzato 

l’indizione di una Selezione interna, riservata al personale a tempo indeterminato, con 

rapporto di lavoro a tempo pieno, appartenente alla categoria D, Comparto Sanità, in 

servizio presso l’A.O.U. Federico II per il conferimento di incarichi di organizzazione; 

 

 l’avviso di selezione pubblicato sul sito web dell’Azienda, allegato alla suddetta 

Deliberazione per formarne parte integrante, che ha stabilito le modalità di partecipazione 

alla Selezione in parola; 

 

Rilevato  che, nel suddetto Avviso, tra i requisiti di ammissione, è previsto, tra l’altro, che i 

candidati debbano essere in possesso di almeno cinque anni di esperienza professionale 

nel profilo d’appartenenza (cfr. comma 5, art. 17, C.C.N.L. del Comparto Sanità, 

sottoscritto in data 21/05/2018);  

 

 che dalla lettura del C.C.N.L. del Comparto Sanità, sottoscritto in data 21/05/2018, ed in 

particolare degli articoli che disciplinano contenuti e requisiti degli incarichi di funzione 

per il personale appartenente ai ruoli amministrativo - tecnico - professionale si evince, 

quale elemento essenziale,  la corrispondenza tra il profilo di appartenenza del candidato e 

l’area operativa nonché le attività di pertinenza dell’incarico per il quale  è stata presentata 

domanda di partecipazione; 

 

Accertata per ciascun candidato, l’effettiva possibilità di svolgimento dell’incarico, secondo la 

documentazione presente agli atti  dell’U.O.C.; 

 

Ritenuto di dovere, pertanto, procedere all’esclusione dei sotto indicati candidati,  per le motivazioni 

indicate nell’Allegato A) che costituisce parte integrante della presente deliberazione: 

 

Anatriello Anna 

Annella Antonella 

Di Monte Antonella 

Ioffredo Daniela 

Micillo Teresa 

Nappi Carmen 

Stasio Loredana 

 

Attestato       che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai 

sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

Propone 

 

Per tutte le motivazioni riportate nelle premesse della presente Deliberazione e che qui si intendono 

integralmente riportate, l’adozione del deliberato che segue: 

 

1. L’esclusione dalla partecipazione alla selezione in oggetto dei sotto elencati candidati, per le 

motivazioni indicate  nell’allegato  A) : 

 

Anatriello Anna 

Annella Antonella 

Di Monte Antonella 



 3 

Ioffredo Daniela 

Micillo Teresa 

Nappi Carmen 

Stasio Loredana 

 

2. L’U.O.C. Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare l’esclusione agli interessati e la 

motivazione della stessa.  

  

 

 

 F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

                         Dott. Rosario Magro 

                Per delega dott.ssa Lucia Esposito 

 
F.to Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Rita Caltavituro 

 

 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore a.i. dell’U.O.C. Gestione Risorse 

Umane; 

 

Preso Atto che il Direttore a.i.  dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

 

 

     D E L I B E R A 

 

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

 

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

 

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 

                           

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                             Avv. Anna Iervolino 

 

 



 4 

Data consegna ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo 

n.267/2000, il………. 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 02.02.2021 

 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

È stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 


